getirmedikleri gibi burada çeşitli sıkıntılarda çıkarmışlardı. Ayrıntılı bilgi için bkz. H. Yüksel,

1776-1794 Tarihli Maden Emini Defteri, s.44-45.
23 BOA, TS.MA.d 7878, 03 Şaban 1214 H.
24 F. Tızlak, Keban-Ergani Yöresinde Madencilik (1775-1850), s.58.
25 BOA, TS.MA.e 508-35, 29 Zilhicce 1222 H. (27 Şubat 1808 M.).
26 Y. Özkaya, “Âyânlık Sistemi ve Büyük Hanedanlıklar”, s.167-168.

ailelerinden biridir. Bu ailenin 18. yüzyıl sonu ile 19. yüzyıl başlarında en

güçlü üyesi Çötelizâde Hacı Mehmed Efendi idi. Hacı Mehmed Efendi

servet ve gücünü Maaden-i Hümâyûn Emanetine ait vergilerin toplanması ve

49 F. Tızlak, 398 Numaralı Harput Şer’iyye Sicili M. 1814/1815-1839 (H. 1230-1255),

Fırat Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Elazığ,

1987, s.278-279, Belge No:182.
50 F. Tızlak, 398 Numaralı Harput Şer’iyye Sicili, s.279, Belge No:183.
51 F. Tızlak, 398 Numaralı Harput Şer’iyye Sicili, s.138, Belge No:83.
52 F.